
 
 
 
 
 
 

Dodatek č.2 

ke Smlouvě o nájmu vodohospodářského majetku ve vlastnictví  Města  Vodňany 
za účelem jeho provozování (dále jen   Smlouva) 

ze dne 25. 3. 2002 

uzavřený  mezi 

Město Vodňany 
IČ 00251984 
se sídlem nám. Svobody 18/I, 389 01 Vodňany 
zastoupené panem Václavem Heřmanem, starostou 
na straně jedné 
(dále jen „pronajímatel") 

 
a 

 
ČEVAK a.s. 
Severní 8/2264 
370 10 České Budějovice 
zastoupená  Ing. Jiřím Heřmanem, předsedou představenstva a  Ing. Lenkou 
Petráškovou, členkou představenstva 
IČ: 60849657 
DIČ: CZ60849657 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích v oddíle B, vložka 657. 
na straně druhé 
(dále též označena jako „nájemce" či „provozovatel") 

 
 

I. Úvodní ustanovení 
I.1. Město Vodňany je vlastníkem majetku, který slouží k jímání, čerpání, odběru, 
úpravě, shromažďování a rozvodu vody a k odvádění a čištění odpadních vod. Tento 
majetek je tvořen vodovody, kanalizacemi, souborem staveb, souborem pozemku, 
souborem movitých  věcí sestávaj ících  zejména  z technických  zařízení  souvisej  ících 
s provozováním vodovodu a kanalizací a dále  též  nehmotn ým  majet kem 
(průmyslovými a jinými právy a duševním vlastnictvím) vážícím  se  ke  shora 
uvedenému  majetku  hmotnému,  jeho  využívání  a provozování. 

 
I.2. Provozovatel je   právnickou  osobou,  oprávněnou mimo   jiné  k  podnikání 
v oblasti provozování vodovodu a kanalizací a provozování vodohospodářských děl. 

 
I.3. Provozovatel je na základě smlouvy nájemcem veškerého vodohospodářského 
majetku vlastníka  vymezeného  v čl.II.2. smlouvy. 

 
I.4. Součástí tohoto majetku jsou také oddílné kanalizace sloužící k odvádění 
povrchových vod vzniklých odtokem srážkových vod (dále jen „dešťová 
kanalizace"), specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku. Na dešťové kanalizace se 
však nevztahuje zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnouii 
potřebu a o změně některých zákonu (zákon  o  vodovodech  a  kanalizacích),  ve 
znění pozdějších předpisu. 

 
 

1 



 
 
 
 
 
 

I.S. Účelem tohoto dodatku je zajistit odpovědné a efektivní hospodaření s tímto 
majetkem tak, aby byl optimálně využit k plnění jeho účelu, plynoucího z platných 
právních předpisu, zejména pak zákona o obcích a z platných vodoprávních 
předpisu, upravujících práva a povinnosti vlastníka vodohospodářského majetku. 

 
Ke splnění účelu dodatku se proto provozovatel tímto dodatkem zavazuje v souladu 
s platnými právními předpisy řádně a efektivně  provozovat  jemu  smlouvou 
pronajatý  vodohospodářský  majetek   vlastníka  uvedený   v příloze  č.  1  dodatku 
a poskytovat mu jinou odbornou pomoc v rozsahu vymezeném a sjednaném tímto 
dodatkem. 

 
Vlastník tento závazek provozovatele přijímá. 

 
I.6. Předmětem provozování podle tohoto dodatku se stane i dešťová kanalizace, 
která   se  stane  majetkem   vlastníka   či  vlastník   nabude  jiné  právo  umožňující 
s tako vým majetkem nakládat zpusobem, který sjednává tento dodatek, v období 
po uzavření tohoto dodatku po dobu jeho platnosti. Takový majetek se stane 
předmětem provozování podle tohoto dodatku dnem, kdy provozovatel písemně 
potvrdí převzetí tohoto majetku do provozování, které bude následovat po výzvě 
vlastníka k převzetí a oboustranné dohodě o úhradě provozovateli za provozování 
tohoto  majetku. 

 

II. Předmět dodatku 
Za předmět tohoto dodatku smluvní strany považují: 

a) zajištění technické činnosti provozovatelem  pro  vlastníka  (,,technické  
činnosti"),  vymezené  v příloze č. 2 tohoto  dodatku, 

b) poskytování služeb, prací a jiných výkonu, vymezených v příloze č. 3 tohoto 
dodatku (dále jen „provozní činnosti"), které má provozovatel v předmětu 
činnosti a k jejichž výkonu má platné živnostenské oprávnění, a to na základě 
písemné objednávky vlastníka. 

 

III. Náklady  provozovatele  na  smluvní  služby  pro  vlastníka. 
Náklady za činnosti uvedené v čl. II nejsou dle odborného uvážení provozovatele 
zahrnovány do ceny pro stočné. Jsou stanoveny: 

 
1) pro služby dle čl. II.a) tohoto dodatku (technická činnost) ve  výši  celkem  

10.000,- Kč bez DPH za rok. 
 

Vlastník je povinen uhradit provozovateli za služby dle čl. II.a) tohoto dodatku 
platbu ve výši dle čl. 111.1), která je splatná vždy do 30. dne od doručení 
daňového dokladu, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet písemně 
určený provozovatelem. 

 
2) pro služby dle čl. II.b) tohoto dodatku (provozní činnosti) dle platného ceníku 

provozovatele. Úhrada za tyto služby bude prováděna na základě 
provozovatelem vystavených faktur za jednotlivé zakázky dle sjednaných 
podmínek. 

 
 
 

2 



 
 
 
 
 
 

IV. Platnost a účinnost dodatku a doba jeho   trvání 
Tento dodatek  nabývá  účinnosti  dnem  jeho  podpisu oběma  smluvními  stranami 
a sjednává se do doby, do které bude účinná  smlouva. 

 
Příloha č. 1: Seznam dešťových kanalizací 
Příloha č. 2: Technická  činnost 
Příloha č. 3: Specifikace prací, výkonu a služeb prováděných provozovatelem pro 
vlastníka za jednorázovou úhradu 

 
Schváleno usnesením RM č. 1453 ze dne 8. 8. 2016 

 
 

Ve Vodňanech  dne         V Českých Budějovicích 
 
Za pronajímatele:     Za provozovatele: 
 
 
 
 
 
 
Václav Heřman     Ing. Jiří Heřman 
starosta města      předseda představenstva 
        Čevak a.s. 
 
 
 
 
        Ing. Lenka Petrášková 
        členka představenstva  
        Čevak a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
3 



 
 
 
 
 

Příloha č. 1 

 

 
--::,... 

 

Délka 
úseku 
(m) 

Rok 

výstavb 
y 

 

 
Lokalita 

 

 
Typ úseku 

 

 
Funkce 

 
 
Průměr 

 
 
Materiál 

 
 
Katastrální území 

 
 
ZSJ, 

 
Délka 
úseku (m) 

14,16  ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač neznámo neznámo Hvožďany u Vodňan Hvožďany 14,16 

27,14  ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač neznámo neznámo Hvožďany u Vodňan Hvožďany 27,14 

116,13  ZSJ: Pražá k, KŮ: Vodňany, Obec:  Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Vodňany Pražák 116,13 

83,37 2006 ZSJ: Bavorovské Předměstí, KŮ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.500 PolyVinylChlorid Vodňany Bavorovské Předměstí 83,37 

7,94 1997 ZSJ: U nádraží, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.500 Beton Vodňany U nádraží 7,94 

13, 79 1997 ZSJ: Dřemliny, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.500 Beton Vodňany Dřemliny 13, 79 

4,21  ZSJ: Písecké Předměst  í, KÚ: Vodňany , Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.500 neznámo Vodňany Písecké Předměstí 4,21 

95,89  ZSJ: Písecké Předměstí, KÚ: Vodňany , Obec:   Vodňany stoka dešťová  Kruh.500 neznámo Vodňany Písecké Předměstí 95, 89 

53, 59  ZSJ: Písecké Předměstí, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.300 neznámo Vodňany Písecké Předměstí 53,59 

222,14 1997 ZSJ: Dřemliny, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.800 Beton Vodňany Dřemliny 222,14 

53,18 1997 ZSJ: Dřemliny, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.800 Beton Vodňany Dřemliny 53,18 

123, 53  ZSJ: Pražák, KÚ: Vodňany , Obec:  Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Vodňany Pražák 123, 53 

124,54  ZSJ: K nádraží  , KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.400 Beton Vodňany K nádraží 124,54 

15,54  ZSJ: K nádraž  í, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.400 Beton Vodňany K nádraží 15,54 

92,73 2009 ZSJ: Suchomelka, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.250 PolyVinylChlorid Vodňany Suchomelka 92,73 

371,99 2001 ZSJ: Dřemliny, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.800 neznámo Vodňany Dřemliny 371,99 

60,64 1976 ZSJ:  K nádraží, KÚ: Vodňany, Obec:   Vodňany stoka dešťová  Kruh .600 Beton Vodňany K nádraží 60,64 

8,15  ZSJ: Písecké Předměstí  , KÚ: Vodňany, Obec:  Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Vodňany Písecké Předměstí 8,15 

4,94  ZSJ: Suchomelka, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Vodňany Suchomelka 4,94 

12,74 2001 ZSJ: Dřemliny, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.SOD neznámo Vodňany Dřemliny 12,74 

50, 56  ZSJ: Písecké Předměstí, KÚ: Vodňany,  Obec:   Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Vodňany Písecké Předměstí 50, 56 

43, 98  ZSJ: Hvožďan y, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Hvožďany u Vodňan Hvožďany 43,98 

297,5 1954 ZSJ: Újezd, KÚ: Újezd u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.500 neznámo Újezd  u Vodňan Újezd 297,5 

84,13  ZSJ: K nádraží,  KÚ: Vodňany, Obec:  Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Vodňany K nádraží 84,13 

18,4 2  ZSJ: Hvožďany , KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Hvožďany u Vodňan Hvožďany 184,2 

7,44  ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Hvožďany u Vodňan Hvožďany 7,44 

180,98  ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Hvožďany u Vodňan Hvožďany 180.,98 

256,63  ZSJ: Písecké Předměstí, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Vodňany Písecké Předměstí 256,63 

152,94  ZSJ:  Úje  zd,  KÚ: Újezd u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová Retenční potrubí   Újezd u Vodňan Újezd 152,94 

146,76  ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač   Hvožďany u Vodňan Hvožďany 146,76 

243,32  ZSJ: Čavyně, KÚ: Čavyně , Obec: Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Čavyně ť:avyně 243,32 

637,89  ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Hvožďany u Vodňan Hvožďany 637,89 

5,29 1997 ZSJ: U nádraží, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  l(ru h.600 Beton Vodňany U nádraží 5,29 

18,14 1997 ZSJ: Dřemliny, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.600 Beton Vodňany Dřemliny 18,14 

, 0 11 1997 ZSJ: U nádraží, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.800 Beton Vodňany U nádraží 0,11 

15,93 1997 ZSJ: Dřemliny, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.800 Beton Vodňany Dřemliny 15,93 

18,9 53 2006 ZSJ: Bavorovské Předměstí, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.500 PolyVinylChlorid Vodňany Bavorovské Předměstí 189,53 

13,17 2006 ZSJ: Suchomelka, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.SOD PolyVinylChlorid Vodňany Suchomelka 13,17 

14,84 1983 ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.500 Beton Hvožďany u Vodňan Hvožďany 14, 84 

10,15 1983 ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová Havarijní přepad Kruh.500 Beton Hvožďany u Vodňan Hvožďany 10,15 

55,26 1983 ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.500 Beton Hvožďany u Vodňan Hvožďany 55,26 

118,18 1983 ZSJ: Újezd, KÚ: Újezd u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.500 Beton Újezd u Vodňan Újezd 118,18 



 
 
 

 

--- 
Újezd 144,4 1983 ZSJ: Új_e zd, KÚ: Újezd u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.SOD Beton Újezd u Vodňan  144,4 

27,17 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.300 PolyVinylChlorid Vodňanv Pod Chelčicemi 27,17 

4,27 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.300 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 4,27 

20,36 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.300 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 20,36 

23,9 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi , KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.300 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 23,9 

39,91 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.300 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 39,91 

32,62 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany , Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.300 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 32,62 

32,3 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.300 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 32,3 

35,44 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.300 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 35,44 

47,77 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kru h. 400 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 47,77 

8,22 2015 ZSJ: Pod Chelčicem,i     KÚ: Vodňany ,  Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.300 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 8,22 

34,39 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany , Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 34, 39 

23,1 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 23,1 

24,23 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 24,23 

11,51 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.300 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 11,51 

51,33 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 51,33 

28,61 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 28,61 

16,68 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 16,68 

2,24 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 2, 24 

51,42 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 51,42 

7,82 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinyJChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 7,82 

38,46 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi,  KÚ :  Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 38,46 

2, 46 2015 ZSJ: U aukční haly, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany U aukční haly 2,46 

0,14 2015 ZSJ: U  aukční haly,  KÚ: Vodňany , Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany U aukční haly 0,14 

8,2 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany,     Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 8, 2 

27,19 2015 ZSJ: U aukční haly, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany U aukční haly 27,19 

21, 56 2015 ZSJ: Pod Chelčicemi, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany Pod Chelčicemi 21,56 

25,49 2015 ZSJ: U aukční haly, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.600 PolyVinylChlorid Vodňany U aukční haly 25,49 

229,08 1983 ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan , Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.SOD Beton Hvožďany u Vodňan Hvožďany 229,08 

65,87 1983 ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.SOD Beton Hvožďany u Vodňan Hvožďany 65.87 

146,82 1983 ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.SOD Beton Hvožďany u Vodňan Hvožďany 146, 82 

5,47 1983 ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  Kruh.500 Beton Hvožďany u Vodňan Hvožďany 5, 47 

148,61 1983 ZSJ: Hvožďany, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Hvožďany  u Vodňan Hvožďany 148,61 

29,81  ZSJ: Hvožďany, KÚ :  Hvožďany  u  Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Hvožďany u Vodňan Hvožďany 29,81 

21,02  ZSJ: Hvožďany , KÚ: Hvožďany u Vodňan ,  Obec:  Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Hvožďany u Vodňan Hvožďany 21,02 

37,66  ZSJ: Hvožďan y, KÚ: Hvožďany u Vodňan, Obec: Vodňany stoka dešťová  neznámo neznámo Hvožďany u Vodňan Hvožďany 37, 66 

35,24  ZSJ: Písecké Předměstí   , KÚ: Vodňan,y   Obec: Vodňany stoka dešťová Sběrač Kruh.300 Kamenina Vodňany Písecké Předměstí 35.24 

72,86  ZSJ: Suchomelka, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Odlehčovací stoka Kruh.600 Beton Vodňany Suchomelka 72,86 

63,03  ZSJ: Bavorovské Předměstí, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Odlehčovací stoka Kruh.600 Beton Vodňany Bavorovské Předměstí 63,03 

28,42  ZSJ: Bavorovské Předměstí, KÚ: Vodňany, Obec: Vodňany stoka dešťová Odlehčovací stoka Kruh.600 Beton Vodňany Bavorovské Předměstí 28, 42 

50,77  ZSJ: Bavorovské Předměstí   , KÚ: Vodňany, Obec:  Vodňany stoka dešťová Odlehčovací stoka Kruh.600 Beton Vodňany Bavorovské Předměstí 50, 77 

45,32  ZSJ: Bavorovské Předměstí, KÚ: Vodňany , Obec: Vodňany stoka dešťová Odlehčovací stoka Kruh.600 Beton Vodňany Bavorovské Předměstí 45, 32 

 



 
 
 
 
 
 

Příloha č. 2 

Technická činnost 
 
 

Technickou činností ohledně dešťové kanalizace se rozumí  zejména 

• vydání stanovisek  ke stavební činnosti ve  městě 

• vydání stanovisek k územně plánovací dokumentaci vztahující se k území 

města 

• vydání stanovisek a kontrola investiční činnosti třetích osob dotýkající se 

provozovatele, včetně výstavby dešťových kanalizačních přípojek do dešťové 

kanalizace 

• vydávání stanovisek ke změnám v odvádění odpadních vod pro objednatele i 

třetí osoby v případě napojení nových odběratelu, zrušení odběru,  změn  

odběru z hlediska technologického dopadu  na  provoz  infrastrukturního  

majetku  - např. změny  výrobní technologie  prumyslových  závodu 

• zastupování vlastníka  při jednání se státními  orgány 



 
 
 
 
 
 

Příloha č. 3 

Specifikace prací, výkonO a služeb prováděných
 provozovatelem    pro vlastníka  za  
jednorázovou  úhradu 

 
 

• pročištění (čištění) dešťové kanalizace 
• oprava dešťové kanalizace 
• stavební oprava šachty dešťové kanalizace 
• úprava nivelety poklopu šachty  dešťové  kanalizace  -  

vždy  technika  a dělník dle ceníku ČEVAK, případný 
materiál na opravu cena dle skladu, + případné  externí 
faktury  (např. za zaasfaltování  výkopu). 

• sečení  a těžení  dešťové zdrže 
 

Veškeré činnosti budou provedeny dle konkrétní objednávky a 
dle přesně definovaných   


